Track & Trace

GLS.

N° de colis 00OFG2TCS
Preuve de livraison :
Détails de I'expédition Détails du colis
Signature: gass N° de colis 00FG2TCS
Date d’expédition : 14/12/2021 N° de colis Alpha: 50165.01.17141890
Date de livraison : 23/12/2021 Track-ID: 26RW5

Destinataire :

Expéditeur :

Adresse d'expédition

Signature:

Date d’expédition :
Date de livraison :
Destinataire :

Expéditeur :

SHOW ROOM LE

47 RUE CARTIER BRESSON
APPELER LE 06 95 49 31 17
FR 93500 PANTIN

HERMES CHEZ E-PHILEA
ZA DES 3 PONTS

FR 34690 FABREGUES
HERMES CHEZ E-PHILEA
ZA DES 3 PONTS

FR 34690 FABREGUES
gass

14/12/2021

23/12/2021

SHOW ROOM LE

47 RUE CARTIER BRESSON
APPELER LE 06 95 49 31 17
FR 93500 PANTIN

HERMES CHEZ E-PHILEA
ZA DES 3 PONTS

FR 34690 FABREGUES

Reference destinataire:

Ref. client 3:

Poids :

Produit:

N° de colis

N° de colis Alpha:
Track-ID:

Reference destinataire:

MI1100257158

00FG2TCS

4.04 kg

Business-Parcel
00FG2TCS
50165.01.17141890
26RW5

MI1100257158

Adresse d'expédition HERMES CHEZ E-PHILEA Ref. client 3: 00FG2TCS
ZA DES 3 PONTS
FR 34690 FABREGUES
Poids : 4.04 kg
Historique du colis :
Date Heure Statut Adresse N° d"événem..
23/12/2021 09:28 Colis livré FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 3.0
23/12/2021 07:20 Mis en livraison FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 11.0
23/12/2021 05:52 Réception FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 2.0
22/12/2021 09:49 Non livré d0 a un probleme d"adresse FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 4.32
22/12/2021 09:05 Non mis en livraison d a un probleme d"adresse FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 12.32
22/12/2021 05:40 Réception FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 2.0
21/12/2021 10:46 Non livré d0 & un probleme d"adresse FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 4.32
21/12/2021 07:35 Non mis en livraison d & un probléme d adresse FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 12.32
21/12/2021 05:40 Réception FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 2.0
20/12/2021 14:46 Non livré d0 a un probleme d"adresse FRANCE, AULNAY SOUS BOIS 4.32

Créé le 14/01/2022 12:12 CET

Page 1/2



20/12/2021 07:46 Mis en livraison
20/12/2021 05:41 Réception

17/12/2021 17:10 Non livré car non présenté
17/12/2021 07:42 Mis en livraison
14/12/2021 19:31 Expédition

GLS.

FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, ROQUEMAURE

11.0
2.0
4.55
11.0
1.0

Preuve de livraison :

Détails de I'expédition

Historique du colis :

Produit:

Détails du colis

Business-Parcel

Date Heure Statut

Adresse

N° d’événem..

23/12/2021 09:28 Colis livré

23/12/2021 07:20 Mis en livraison

23/12/2021 05:52 Réception

22/12/2021 09:49 Non livré d a un probléme d’adresse
22/12/2021 09:05 Non mis en livraison d{ a un probléme dadresse
22/12/2021 05:40 Réception

21/12/2021 10:46 Non livré d0 a un probleme d"adresse
21/12/2021 07:35 Non mis en livraison d a un probleme d"adresse
21/12/2021 05:40 Réception

20/12/2021 14:46 Non livré d a un probléme d’adresse
20/12/2021 07:46 Mis en livraison

20/12/2021 05:41 Réception

17/12/2021 17:10 Non livré car non présenté

17/12/2021 07:42 Mis en livraison

14/12/2021 19:31 Expédition

FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, AULNAY SOUS BOIS
FRANCE, ROQUEMAURE

3.0
11.0
2.0
4.32
12.32
2.0
4.32
12.32
2.0
4.32
11.0
2.0
4.55
11.0
1.0

Créé le 14/01/2022 12:12 CET

Page 2/2



