

Track & Trace

N° de colis

00FG2TCS

Preuve de livraison :



Détails de l'expédition

Signature: gass
Date d'expédition: 14/12/2021
Date de livraison: 23/12/2021

Destinataire : SHOW ROOM LE

47 RUE CARTIER BRESSON APPELER LE 06 95 49 31 17

FR 93500 PANTIN

Expéditeur: HERMES CHEZ E-PHILEA

ZA DES 3 PONTS

FR 34690 FABREGUES

Adresse d'expédition HERMES CHEZ E-PHILEA

ZA DES 3 PONTS

FR 34690 FABREGUES

Signature: gass

 Date d'expédition :
 14/12/2021

 Date de livraison :
 23/12/2021

Destinataire: SHOW ROOM LE

47 RUE CARTIER BRESSON APPELER LE 06 95 49 31 17

FR 93500 PANTIN

Expéditeur : HERMES CHEZ E-PHILEA

ZA DES 3 PONTS FR 34690 FABREGUES

Adresse d'expédition HERMES CHEZ E-PHILEA

ZA DES 3 PONTS FR 34690 FABREGUES Détails du colis

N° de colis 00FG2TCS

N° de colis Alpha: 50165.01.17141890

Track-ID: 26RW5

Reference destinataire: MI100257158

Ref. client 3: 00FG2TCS

Poids: 4.04 kg

Produit: Business-Parcel
N° de colis 00FG2TCS

N° de colis Alpha: 50165.01.17141890

Track-ID: 26RW5

Reference destinataire: MI100257158

Ref. client 3: 00FG2TCS

Poids: 4.04 kg

Historique du colis :

Date	Heure	Statut	Adresse	N° d'événem
23/12/2021	09:28	Colis livré	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	3.0
23/12/2021	07:20	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
23/12/2021	05:52	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
22/12/2021	09:49	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32
22/12/2021	09:05	Non mis en livraison dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	12.32
22/12/2021	05:40	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
21/12/2021	10:46	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32
21/12/2021	07:35	Non mis en livraison dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	12.32
21/12/2021	05:40	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
20/12/2021	14:46	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32

Créé le 14/01/2022 12:12 CET Page 1/2



20/12/2021	07:46	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
20/12/2021	05:41	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
17/12/2021	17:10	Non livré car non présenté	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.55
17/12/2021	07:42	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
14/12/2021	19:31	Expédition	FRANCE, ROQUEMAURE	1.0

Preuve de livraison :



Détails de l'expédition

Détails du colis

Produit:

Business-Parcel

Historique du colis :

Date	Heure	Statut	Adresse	N° d'événem.
23/12/2021	09:28	Colis livré	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	3.0
23/12/2021	07:20	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
23/12/2021	05:52	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
22/12/2021	09:49	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32
22/12/2021	09:05	Non mis en livraison dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	12.32
22/12/2021	05:40	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
21/12/2021	10:46	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32
21/12/2021	07:35	Non mis en livraison dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	12.32
21/12/2021	05:40	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
20/12/2021	14:46	Non livré dû à un problème d'adresse	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.32
20/12/2021	07:46	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
20/12/2021	05:41	Réception	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	2.0
17/12/2021	17:10	Non livré car non présenté	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	4.55
17/12/2021	07:42	Mis en livraison	FRANCE, AULNAY SOUS BOIS	11.0
14/12/2021	19:31	Expédition	FRANCE, ROQUEMAURE	1.0

Créé le 14/01/2022 12:12 CET Page 2/2